
pátek 30. května

parkoviště
 před

 radnicí

Dopoledne 8:30 – 11:30 hod.
Přehlídka složek integrovaného záchranného
systému a jejich techniky (požární  útok mladých
hasičů, slaňování hasičů, policejní psi, ukázka
zadržení pachatele, záchrana osob při nehodě)

Odpoledne 14:30 – 17:30 hod. 
To nejlepší z dopoledne  slaňování hasičů,
požár výškové budovy – ukázka evakuace osob,
ukázka zadržení pachatele v ujíždějícím vozidle,
historický požární zásah

–

Po celý den
   130 let Jednotky sboru dobrovolných hasičů v Kopřivnici  výstava historických hasičských vozů  
   Armádní střelecký trenažér – možnost střelby z laserové armádní pistole na terč
   Možnost vyzkoušet si poskytnutí první pomoci
   Jarmark poskytovatelů sociálních služeb
   Víte, kde a jak pomáháme? – soutěže a aktivity pro děti připravené pomáhajícími organizacemi
   Olympijský desetiboj – sportovní atrakce a soutěže pořádané DDM Kopřivnice
   v parku E. Beneše (za špatného počasí ve velkém sále kulturního domu)

–

Akci pro Vás připravili: Město Kopřivnice, složky integrovaného záchranného systému, 
DDM Kopřivnice, Kulturní dům Kopřivnice, poskytovatelé sociálních služeb 

a park E. Beneše

v Kopřiv
nici

V rámci oslav 130 let Jednotky sboru dobrovolných hasičů v Kopřivnici proběhne v sobotu
31. května před radnicí krajské kolo soutěže hasičů ve vyprošťování osob z havarovaných vozidel


	Stránka 2

